## BBR REPRESENTACIONES CIA. LTDA.

15158U

Quito, 22 de enero de 2010

Señora Doctora MARÍA FERNANDA SAÁ JARAMILLO MÁRQUEZ DE LA PLATA Presente.-

De mis consideraciones:

Por medio de la presente, me complace comunicar a usted que la Junta General Extraordinaria y Universal de Socios de la compañía BBR REPRESENTACIONES CIA. LTDA., reunida el día de hoy, tuvo el acierto de designarle como PRESIDENTA de la compañía, por el período estatutario de DOS años, a contarse desde la inscripción del presente nombramiento en el Registro Mercantil del cantón Quito. Las atribuciones y los deberes del Presidente se encuentran detallados en los Estatutos Sociales de la compañía, en los cuales consta que siendo el Gerente General, el representante legal, judicial y extrajudicial de la compañía, a usted le corresponde sustituirle en caso de ausencia temporal o definitiva.

La compañía BBR REPRESENTACIONES CIA. LTDA., se constituyó mediante escritura pública otorgada ante el Notario Tercero del cantón Quito, Doctor Roberto Salgado Salgado, el 26 de marzo de 2004; e, inscrita en el Registro Mercantil del mismo cantón, el 15 de abril de 2004.

Atentamente,

Carolina Santillán Naranjo Secretaria Ad-Hoc de la Junta

Corolina Sontillón

Quito, 22 de enero de 2010

Con esta fecha acepto el cargo de PRESIDENTE de la compañía BBR REPRESENTACIONES CIA. LTDA.

María Fernanda Saá Jaramillo Márquez de la Plata

Wastenarddedowy

C.C. No.: 170586940-0

Certifico que la firma que antecede es la que utiliza la doctora María Fernanda Saá Jaramillo Márquez de la Plata en todos en sus actos públicos como privados.

- exaling Son Holos

Carolina Santillán Naranjo Secretaria Ad-Hoc de la Junta com la vector le la pagosto el presente compositio bajo el No. 960 del Registro de Nombramientos Tomo No..... Quito, a. 25 ENE. 2010 REGISTRO MEBCHETTL

Pr. Raúl Gaybor Seca REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTON QUITO